Empresa:  CAMYLLA REZENDE COLOMBO

CPF:  141.230.487-30

Inexigibilidade Nº 023/2025

ANEXO II - CONTRATO Nº 069/2025

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

Secretaria Munic de Agricultura e Meio Ambiente

Marca

LOCAÇÃO DE IMÓVEL - GARAGEM SEMAMA  Locação do
lote urbano, localizado na Av. Santa Terezinha, n° 242,
Santa Terezinha no município de Itarana/ES, com área de
4.245 m², para o funcionamento da garagem dos veículos
e maquinários da Secretaria Municipal de Agricultura e
Meio Ambiente de Itarana/ES.

48.590,7612,00 4.049,23S/MES
00106-15
00000000

00
001

Total 48.590,76

48.590,76Total Geral
Itarana/ES, ________de Agosto de 2025

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      CAMYLLA REZENDE COLOMBO
                      Sra. CAMYLLA REZENDE COLOMBO

		2025-08-20T10:12:32-0300

		2025-08-20T10:28:22-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764